TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
Số:…..…/GGT-TĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 12  năm 2024

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Liên đoàn Lao động Quận 4.
[bookmark: _GoBack]Trường Đại học Tôn Đức Thắng trân trọng giới thiệu:
Sinh viên: Lê Thị Minh Nguyệt	MSSV: A2100052	Khóa: 25
Ngành: Quan hệ lao động	Khoa: Lao động và Công đoàn
Được giới thiệu đến: Liên đoàn Lao động Quận 4.
Địa chỉ: 50 Nguyễn Trường Tộ, Phường 12, Quận 4, Hồ Chí Minh.
Về việc: Tập sự nghề nghiệp từ ngày 24/02/2025 đến 19/04/2025.
Kính mong Quý Đơn vị tạo điều kiện và giúp đỡ sinh viên Trường hoàn thành nhiệm vụ.
Trường Đại học Tôn Đức Thắng xin cảm ơn sự hỗ trợ, đóng góp của Quý Đơn vị vào sự nghiệp giáo dục và đào tạo của Nhà trường.
Trân trọng cảm ơn!

Giấy này có giá trị đến hết ngày

..…./…../2025

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG KHOA LĐ&CĐ

	TS. Nguyễn Đình Hòa